
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

جزيرة العرب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

1

2

3

4

5

6

7

8

251824700001

251824700002

251824700003

251824700004

251824700005

251824700006

251824700007

251824700008

آمنة فاضل عبدالزهرة جاسم

آيات عبدالعباس حسن سلمان

اقبال خضير حمزة ناصر

الاء  نصير محسن علي

ايات رشيد عبد عبيس

ايات علي كاظم عبدالشهيد

ايمان عبداليمه حداوي جاسم

ايه احمد عبدالحسين جبار

95

99

81

91

90

81

90

83

93

96

88

97

84

76

86

77

71

91

75

74

64

65

68

62

85

88

59

85

69

59

81

72

88

91

60

85

84

80

91

72

75

90

59

76

71

63

81

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

555

422

508

462

424

497

435

84.5

92.5

70.33

84.67

77

70.67

82.83

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

100

91

95

93

94

98

90

98

97

98

100

94

84

94

86

81

98

86

80

70

71

77

68

84

89

68

84

72

64

87

83

96

97

55

87

94

89

100

73

74

89

65

82

71

66

93

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

570

463

528

494

468

549

485

88.83

95

77.17

88

82.33

78

91.5

80.83

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

98

70

86

86

67

81

76

88

94

78

94

73

68

77

67

60

84

63

67

58

58

59

55

85

86

50

85

65

54

75

60

80

85

65

82

74

71

81

70

75

90

53

70

71

59

68

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

537

379

484

427

377

441

381

79.5

89.5

63.17

80.67

71.17

62.83

73.5

63.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

جزيرة العرب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

9

10

11

12

13

14

15

16

251824700009

251824700010

251824700011

251824700012

251824700013

251824700014

251824700015

251824700016

بتول حامد سامي فليفل

براء حسين جابر محمد

بنين حيدر عبدالرضا محمد

بنين عدي رزاق عمران

تغريد باسم عبدالحسين جبار

تقى رحيم عبدالله سلمان

حنين علي مهدي موسى

حوراء احمد عبدالنبي عبدالحمزة

91

96

95

99

86

88

99

72

86

91

93

95

86

88

88

71

70

83

69

82

73

75

88

58

73

78

82

93

63

65

83

57

79

91

88

96

80

76

84

68

66

81

73

91

67

70

82

29

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

465

520

500

556

455

462

524

0

77.5

86.67

83.33

92.67

75.83

77

87.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

93

100

98

98

90

95

99

87

95

95

98

97

87

92

96

76

77

90

70

91

78

84

97

63

80

80

80

98

68

75

95

63

81

100

93

95

88

83

81

75

65

78

73

92

75

79

84

صفر

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

491

543

512

571

486

508

552

0

81.83

90.5

85.33

95.17

81

84.67

92

0
5 باقي القرار

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

92

91

99

81

81

99

56

77

87

88

93

84

84

80

65

63

76

68

73

67

66

78

53

66

75

83

87

57

55

70

50

77

82

83

96

71

68

87

61

67

83

73

90

59

61

80

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

495

486

538

419

415

494

343

73.17

82.5

81

89.67

69.83

69.17

82.33

57.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

جزيرة العرب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

17

18

19

20

21

22

23

24

251824700017

251824700018

251824700019

251824700020

251824700021

251824700022

251824700023

251824700024

حوراء حسن كاظم حسن

حوراء عبدالرضا عبدالحسن مهدي

حوراء قائد نعمه كاظم

رباب حسين عزيز عبد

رقيه احمد عبدالزهره راضي

رقيه رضا ماجد جليل

رقيه محمد راضي محمد

زهراء توفيق جليل نجم

100

75

84

92

85

85

92

72

99

74

87

83

80

85

89

68

99

63

59

75

50

70

78

58

99

72

52

68

54

57

64

50

100

71

69

82

69

79

80

65

99

68

66

75

63

69

78

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

596

423

417

475

401

445

481

363

99.33

70.5

69.5

79.17

66.83

74.17

80.17

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

80

92

100

92

92

100

87

100

81

97

94

93

99

99

84

100

74

68

86

50

81

89

68

100

79

53

79

61

60

69

53

100

73

81

89

73

77

81

63

100

78

71

85

67

74

86

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

465

462

533

436

483

524

409

100

77.5

77

88.83

72.67

80.5

87.33

68.17

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

69

75

84

78

78

83

56

97

66

76

72

67

71

78

52

97

51

50

63

48

58

67

47

97

65

50

57

47

54

59

40

100

68

57

75

65

80

79

66

98

58

61

65

58

64

70

44

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

589

377

369

416

0

405

436

0

98.17

62.83

61.5

69.33

0

67.5

72.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

جزيرة العرب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

25

26

27

28

29

30

31

32

251824700025

251824700026

251824700027

251824700028

251824700029

251824700030

251824700031

251824700032

زهراء رسول عبدالعباس جابر

زهراء ضياء جميل مجيد

زهراء لفته عبدالله سلمان

زينب حسن جاهل عبد

زينب حسن رضا حسين

زينب علي عباس عبادي

زينب علي عزيز عبد

ساره احمد عماد عبدالكاظم

83

78

93

90

87

88

95

86

80

76

85

85

81

81

83

78

59

60

61

68

66

69

75

56

61

63

68

78

64

53

85

58

68

72

82

85

75

73

91

74

51

64

77

76

57

68

78

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

413

466

482

430

432

507

413

67

68.83

77.67

80.33

71.67

72

84.5

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

85

99

100

94

100

100

97

87

90

95

97

95

89

85

83

64

77

69

78

75

78

81

64

69

71

65

88

62

59

89

59

74

84

87

92

79

80

96

82

48

76

88

85

52

79

82

65

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

483

503

540

457

485

533

450

0

80.5

83.83

90

76.17

80.83

88.83

75

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

70

86

79

79

75

89

74

72

61

75

73

67

72

81

73

53

42

53

57

56

59

68

48

52

54

71

68

66

47

80

56

62

60

76

78

70

66

85

65

54

52

65

67

61

57

73

57

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

371

0

426

422

399

0

476

0

61.83

0

71

70.33

66.5

0

79.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

جزيرة العرب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

33

34

35

36

37

38

39

40

251824700033

251824700034

251824700035

251824700036

251824700037

251824700038

251824700039

251824700040

ساره سعد عبدالامير  جواد

سماء علي صالح هادي

شهد قصي زياره عبد

صابرين ناصر عبيد محمد

ضحى كامل كاظم عبدالحسين

عهد فاضل عزيز عبد

غدير جواد كاظم ياسين

فاطمة ثامر عبدالله عبدالحمزة

95

87

88

72

85

93

74

93

90

81

76

87

78

85

88

98

77

62

60

67

67

78

59

93

86

66

59

62

52

94

55

85

93

78

69

71

84

90

63

93

85

80

62

62

69

76

60

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

454

414

421

435

516

399

551

87.67

75.67

69

70.17

72.5

86

66.5

91.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

90

99

85

87

92

74

95

96

92

84

97

81

87

91

100

85

73

64

82

77

84

59

96

89

78

70

64

57

100

58

82

100

83

64

68

91

97

62

100

91

80

67

64

82

85

48

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

557

496

448

460

475

545

0

565

92.83

82.67

74.67

76.67

79.17

90.83

0

94.17

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

84

77

58

83

93

73

90

83

69

68

76

74

83

84

95

69

50

55

51

56

71

58

90

82

53

48

60

46

87

52

88

86

73

74

74

77

82

63

86

79

79

57

60

55

67

71

86

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

492

408

0

379

0

483

401

535

82

68

0

63.17

0

80.5

66.83

89.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

جزيرة العرب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

41

42

43

44

45

46

47

48

251824700041

251824700042

251824700043

251824700044

251824700045

251824700046

251824700047

251824700048

فاطمة حازم محمد مهدي

فاطمة حيدر علي عيسى

فاطمه احمد جبار عبدالكاظم

فاطمه حسين هاشم حميد

فاطمه كاظم عبدالجواد عبدالزهره

مرام أثير محمد حسين

مروه حسين علاوي  جاسم

مريم علي جاسم محمدعلي

97

85

90

88

89

89

92

86

90

84

92

80

91

81

88

92

71

66

83

64

73

66

77

81

67

56

89

64

86

55

74

87

83

69

81

73

81

71

94

86

59

70

89

69

67

68

85

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

430

524

438

487

430

510

509

77.83

71.67

87.33

73

81.17

71.67

85

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

100

90

97

90

93

97

87

91

92

93

86

94

90

98

96

81

74

83

72

74

73

86

90

76

63

93

81

89

58

82

88

88

74

90

76

76

76

100

89

53

81

89

82

67

73

92

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

484

538

494

490

463

555

532

81.5

80.67

89.67

82.33

81.67

77.17

92.5

88.67

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

69

90

78

88

85

86

85

89

75

91

74

88

72

77

88

61

57

82

55

71

58

67

71

58

48

85

47

82

52

66

86

78

64

72

69

85

65

88

82

65

58

88

55

67

62

78

72

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

0

508

0

481

394

462

484

74.17

0

84.67

0

80.17

65.67

77

80.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 8

جزيرة العرب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

49

50

51

52

53

54

55

56

251824700049

251824700050

251824700051

251824700052

251824700053

251824700054

251824700055

251824700056

مشكاة أشم غالب عباس

معصومةه كريم عبدالزهره عبدالهادي

نبأ أحمد شاكر عباس

نبأ عباس كريم نعمه

نجوى حسن حميد محسن

نرجس جعفر عباس شلال 

نور حيدر خليل عبيد

نور علي جهاد نجم

75

85

83

90

78

71

81

77

61

80

75

71

76

58

77

77

63

72

65

74

67

50

68

62

65

66

57

63

53

53

62

62

66

84

70

64

66

63

72

78

59

68

71

55

59

60

65

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

455

421

417

399

355

425

429

64.83

75.83

70.17

69.5

66.5

59.17

70.83

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

90

82

83

89

89

81

91

93

57

80

67

69

82

65

78

83

72

76

78

82

70

56

78

74

68

78

64

54

50

54

69

68

74

89

68

68

70

64

72

84

68

65

78

60

64

70

74

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

470

438

422

425

390

462

484

71.5

78.33

73

70.33

70.83

65

77

80.67

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

87

83

90

66

60

70

61

65

79

83

73

70

51

76

70

53

68

52

66

63

42

57

50

61

54

50

71

55

52

54

56

57

78

71

60

61

61

71

71

50

70

64

50

54

49

56

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

346

436

403

410

369

0

384

371

57.67

72.67

67.17

68.33

61.5

0

64

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 8

جزيرة العرب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

57

58

251824700057

251824700058

نور علي كاظم هويدي

نورالهدى احمد كاظم حمزه

99

83

94

75

89

64

98

65

97

73

83

65

ناجح

ناجح

560

425

93.33

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

93

95

79

98

74

100

73

100

79

86

69

ناجح

ناجح

579

467

96.5

77.83

الحيرة

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

المشاركون

57

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 98.28%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية58

58584810

 94.83%
النهائي
الامتحان 
السعي

58585530
 82.76%

98

72

92

71

79

53

96

56

94

67

80

61

ناجح

ناجح

539

380

89.83

63.33

0


